
 
 

 
 
 
 

VAIŅODES  
 NOVADA PAŠVALDĪBAS   

KONSOLIDĒTAIS 
 
 
 

2014.GADA    
PUBLISKAIS  PĀRSKATS 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Vaiņode   2014 



2 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

2014.GADA  
 

 PUBLISKĀ   PĀRSKATA  SATURS 
 
 
 
 
 

 
Sadaļa Nosaukums Lpp. 

 
1 

 
Pamatinformācija 
 

1 

 
2 

 
Finanšu resursi un iestādes darbības rezultāti 
 

3 

 
3 

 
Personāls 
 

17 

 
4 

 
Komunikācija ar sabiedrību 
 

22 

 
5 

 
Nākamajā gadā plānotie pasākumi 
 

24 

 



3 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

1.PAMATINFORMĀCIJA 
 

ZIŅAS PAR PAŠVALDĪBU 

 
 

1.Pašvaldības nosaukums 
Vaiņodes novada dome 

 
2.Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr., datums 

90000059071 18.03.1996. 
 

3.Pievienotās vērtības nodokļa reģistrācijas Nr., datums 
LV90000059071 18.06.1997. 

 
4.Pašvaldības juridiskā adrese un tālrunis 

Raiņa iela 23a, Vaiņode,  Vaiņodes pagasts, Vaiņodes novads,LV-3435 
tālrunis: priekšsēdētājam 

galv.grāmatvedei 
63464333; 29184385 
63464966; 28336128 

 
5.Pašvaldības iestādes un to adreses 

- Vaiņodes vidusskola 
- Pirmsskolas izglītības iestāde ,,Zīlīte’’ 
- Vaiņodes Mūzikas skola  
- Vaiņodes pagasta bibliotēka 
- Embūtes pagasta bibliotēka 
- Vaiņodes pagasta kultūras nams 
- Vaiņodes pagasta komunālā nodaļa 
- Embūtes pagasta pārvalde 
- Vaiņodes novada Sociālais dienests 
- Sociālā atbalsta centrs ,,Vaiņode” 
- Embūtes tūrisma informācijas centrs 
- konsolidētā iestāde – Vaiņodes 

internātpamatskola 

Avotu iela 4, Vaiņode 
Kalna iela 2a, Vaiņode 
Tirgoņu iela 21a, Vaiņode 
Raiņa iela 1a, Vaiņode 
Uzvaras iela 6, Embūte 
Tirgoņu iela 23, Vaiņode 
Vienības iela 6, Vaiņode 
Uzvaras iela 6, Vībiņi 
Raiņa iela 23a, Vaiņode 
Raiņa iela 41, Vaiņode 
Embūte 1, Embūte 
 
Raiņa iela 60, Vaiņode 

 
Pašvaldībā darbojas  

- bāriņtiesa 
- ugunsdzēsības dienests 
 

 
6.Kredītiestāžu nosaukumi, norēķinu konta Nr. 

A/S SEB banka - 
pamatbudžeta konts Nr. LV33 UNLA 0012 0111 3065 0 

speciālā budžeta konts Nr. LV89 UNLA 0012 0001 4254 9 
A/S Swedbank – 

pamatbudžeta konts Nr. LV28 HABA 0551 0177 2752 4 
pamatbudžeta konts Nr. LV98 HABA 0551 0326 9734 1 

ziedojumu, dāvinājumu konts LV25 HABA 0551 0216 0825 7  
 

A/S DNB banka –  
pamatbudžeta konts Nr. LV91RIKO0002010303776 



4 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

speciālā budžeta konts Nr. LV44RIKO0002013160981 
speciālā budžeta konts Nr. LV48RIKO0001060184603 

 
 
 
 

Valsts kasē  - 
konts Nr. LV92 TREL 9800 5806 4921 0 
konts Nr. LV89 TREL 9800 5826 4921 0 
konts Nr. LV21 TREL 9800 5816 4921 0 
konts Nr. LV65 TREL 9800 5846 4920 0 
konts Nr. LV31 TREL 9800 5856 4930 0 
konts Nr. LV52 TREL 9802 2870 0700 0 
konts Nr. LV18 TREL 9802 2870 0800 0 
konts Nr. LV81 TREL 9802 2870 0900 0 
konts Nr. LV47 TREL 9802 2870 1000 0 
konts Nr. LV13 TREL 9802 2870 1100 0 

 
 
 

7.Novada domes priekšsēdētājs 
Visvaldis Jansons 

 
8.Galvenā grāmatvede 

Sandra Ikarte 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



5 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
                                              
 

   Vaiņodes novads atrodas Kurzemē, tā sastāvā ietilpst Embūtes un Vaiņodes pagasti. 
Robežojas ar Priekules, Aizputes, Skrundas un Saldus novadiem. Ir 17 km gara robeža ar 
Lietuvas republiku. Novada  teritorija ir 34396.2 ha (11760.7 ha Embūtes pagastā un 18972.8 
ha Vaiņodes pagastā). Novada administratīvais centrs ir Vaiņode. Vaiņodes novads izveidots 
2009. gada 1. jūlijā. Vaiņodes pašvaldības iestādes: Vaiņodes vidusskola; pirmsskolas 
izglītības iestāde “Zīlīte”;  Vaiņodes Mūzikas skola; Vaiņodes kultūras nams; Vaiņodes 
pagasta bibliotēka; Embūtes pagasta bibliotēka; Embūtes pagasta pārvalde; Sociālā atbalsta 
centrs ,,Vaiņode”; Embūtes tūrisma informācijas centrs; bāriņtiesa; sociālais dienests un 
konsolidētā iestāde Vaiņodes internātpamatskola.  

Vaiņodes novada pašvaldība ir saimnieciski, administratīvi un teritoriāli patstāvīga 
vienība ar savu budžetu, kas veidojas pēc finansu izlīdzināšanas principa, ko nosaka likums. 
Galvenie ienākumu avoti ir iedzīvotāju ienākuma nodoklis, nekustamā īpašuma nodokļi, 
dotācija no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda un valsts budžeta transferti. 

2014. gada beigās iedzīvotāju skaits novadā bija  2698 cilvēki, kas ir par 102 cilvēkiem 
mazāk kā pirms gada. 2014. gadā dzimuši 22, bet miruši 42 cilvēki. Viens pāris stājies laulībā. 

Reģistrētais bezdarbs novadā 2014. gada beigās  bija 11.8 % . Kā bezdarbnieki bija 
reģistrējušies 179 cilvēki, tai skaitā, 90 sievietes, 12 jaunieši vecumā no 15 līdz 25 gadiem un 
15 invalīdi. Pašvaldība sadarbībā ar Nodarbinātības valsts aģentūru īstenoja ES projektu 
„Algotie pagaidu sabiedriskie darbi pašvaldībās”, kura ietvaros kopumā nodarbināja 111 
ilgstošos bezdarbniekus. Projekta „Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā personām, 
kuras iegūst izglītību vispārējās, vai speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs” ietvaros 
tika nodarbināti 47 skolēni. 

Regulāri nodrošinām bērnu nokļūšanu līdz pašvaldības izglītības iestādēm ar pašvaldības 
transportu, gan apmaksājot sabiedriskā transporta ceļa izdevumus. 

Trūcīgo, audžuģimeņu, aizbildņu un maznodrošināto ģimeņu bērniem, kuri mācās 3-4. 
klasē, apmaksājam brīvpusdienas 100% apmērā,  trūcīgo ģimeņu bērniem, kas mācās 
vecākajās klasēs sedzam 50% no ēdināšanas maksas. Pirmsskolas izglītības iestādē 5-
gadnieku un 6-gadnieku audzēkņiem apmaksājam brīvpusdienas 100% apmērā, bērniem līdz 
5 gadiem, ja ģimenē ir 2 bērni, tad 25% apmērā no pusdienu maksas, ja 3 un vairāk bērni, tad 
50% apmērā no pusdienu maksas. Ģimenes, kurās piedzimuši bērni, nodrošinājām ar 
vienreizēju pabalstu 213.43 euro apmērā. Piešķīrām arī apbedīšanas pabalstus 71.14 euro 
apmērā. Pašvaldība piešķir arī citus pabalstus atbilstoši saistošajiem noteikumiem, kā arī 
vienreizējus pabalstus, izskatot katru gadījumu individuāli. 

Atskaites gadā, kā katru gadu, esam veikuši darbu novada infrastruktūras sakārtošanā. Ar 
Eiropas Savienības LEADER programmas atbalstu Vaiņodē uzbūvēts multifunkcionāls sporta 
laukums un uzstādīti āra trenažieri. Ar Kohēzijas fonda atbalstu pabeigts kanalizācijas un 
ūdensapgādes tīklu būvniecības projekts Vaiņodē, izbūvējot jaunas notekūdeņu attīrīšanas 
ietaises un kanalizācijas tīklus. Ar KPFI atbalstu veikta Vaiņodes vidusskolas sporta halles un 
Vaiņodes internātpamatskolas ēku siltināšana. Paveikti arī daudzi citi darbi par pašvaldības 
līdzekļiem, piemēram, bruģa seguma ieklāšana tirgus laukumā Vaiņodē, jumtu seguma maiņa 
pašvaldībai piederošajās daudzdzīvokļu mājās. Pašvaldības organizētā un finansētā konkursa 
„Darīsim paši 2014” ietvaros realizēti 5 iedzīvotāju grupu organizēti sabiedriski pasākumi. 

Novada dome ir atbalstījusi sportistus un skolniekus, piešķirot transportu uz sporta 
sacensībām un skolēnu olimpiādēm, kā arī nodrošināja Vaiņodes jauktā kora un skolēnu deju 
kolektīvu dalību dažādos svētkos. 

Regulāri tiek uzturēti pašvaldības ceļi, sakoptas pagasta kapsētas un zaļās zonas. Uzturēts 
dzīvojamais fonds un ieguldīti līdzekļi dzīvojamā fonda atjaunošanā. Novada attīstību traucē 



6 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

sliktais valsts ceļu stāvoklis, kas apgrūtina pārvietošanos pa novadu, kā arī izbraucot ārpus 
novada. Sliktākie ceļa posmi ir Vaiņode – Priekule un Vaiņode – Skrunda. 

Pašvaldība uztur savu ugunsdzēsības dienestu.  
2014.gadā pašvaldība uzņēmās kredītsaistības Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansētu projektu īstenošanai Vaiņodes internātpamatskolas 2 ēkās un Vaiņodes vidusskolas 
sporta zālē. 
        Iespējamie riski: 
Nepietiekami pašvaldības finanšu līdzekļi, nenoteiktība valsts nodokļu un ceļu politikā, 
neskaidra reģionālās attīstības politika (bieža ministru maiņa), novadam nelabvēlīgas 
reformas izglītības jomā (vidējās izglītības iegūšanas centralizācija). 
 
    
 
                                                                Vaiņodes novada domes priekšsēdētājs Visvaldis 
Jansons   
 

 

 
 
 
 
 
 



7 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

2. FINANŠU RESURSI UN DARBĪBAS REZULTĀTI 

Vaiņodes novada pašvaldības konsolidētā 2014.gada pārskata 

PAMATBUDŽETA IZPILDE (EUR) 
 

KLASIF.KODS IEŅĒMUMI 
2013                           

izpilde 
2014                                        

izpilde 
2015     
plāns  

1 Nodokļu ieņēmumi 957141 1042660   

1.1.0.0. 
Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma 
nodokļa 795982 868132 900095 

4.0.0.0. Īpašuma nodokļi 161159 174528 157285 

2 Nenodokļu ieņēmumi 47776 24729   

8.0.0.0. 
Ieņēmumi no uznēmējdarbības un 
īpašuma 85 10 10 

9.0.0.0. Valsts(pašvaldību) nodevas  2459 2333 2090 

10.0.0.0. Naudas sodi 5536 4495 4500 

12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 6192 3555 2500 

13.0.0.0. 
Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 
pārdošanas 33504 14336 41432 

3 
Maksas pakalpojumi u.c. pašu 
ieņēmumi 380790 392401   

21.0.0.0. Maksas pakalpojumi u.c. pašu ieņēmumi 380790 392401 293176 

5 Transferti 2011765 1972190   

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 2003076 1956592 1505896 

19.0.0.0. Pašvaldību budžetu transferti 8689 15598 15000 

  Saņemts aizņēmums 247843 549707 15547 

  KOPĀ 3645315 3981687 2937531 
 
 
  



8 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

KLASIF.KODS 
IZDEVUMI pēc funkcionālajām 

kategorijām 
2013                                     

izpilde 
2014                                        

izpilde 
2015                                 
plāns 

01.100. Vispārējie valdības dienesti 509207 390112 407537 

03.000. Sabiedriskā kārtība un drošība 67071 49397 63431 

04.000. Ekonomiskā darbība 62655 101880 85492 

06.000. 

Pašvaldības teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana 1207421 884835 670939 

08.000. Atpūta, kultūra  170486 147020 148359 

09.000. Izglītība 1443071 2009652 1227847 

10.000. Sociālā aizsardzība 299277 300898 329782 

  Aizņēmumu atmaksa 274381 219167 115284 

  KOPĀ 4033569 4102961 3048671 

 
 



9 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

KLASIF.KODS 
IZDEVUMI pēc 

ekonomiskajām kategorijām 
2013                                         

izpilde 
2014                                      

izpilde 
2015                                     
plāns 

1100 Atalgojumi 1331771 1461224 1475139 

1200 Darba devēja VSAOI 476393 519919 375860 

2100 Komandējumi, darba braucieni 4876 7883 4704 

2200 Pakalpojumi 518036 423696 468385 

2300 
Krājumi, materiāli, energoresursi, 
preces 439632 423550 435633 

2400 Grāmatas un žurnāli 229 289 1200 

2500 Nodokļu maksājumi 21100 17504 15250 

2800 
Pakalpojumi, kas nav iestādes admin. 
izdev. 2269 0 0 

3000 Subsīdijas un dotācijas 3586 2605 3100 

4000 Procentu izdevumi 3796 1945 2300 

5000 Pamatkapitāla veidošana 785200 896522 43816 

6000 Sociālie pabalsti 144340 105239 88000 

7000 Pašvaldību transferti 27958 20495 20000 

9000 Kapitālo izdevumu transferti   2923 0 

  Aizņēmuma  atmaksa 274381 219167 115284 

  KOPĀ 4033567 4102961 3048671 

 



10 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Vaiņodes novada pašvaldības konsolidētā 2014.gada pārskata 

SPECIĀLO LĪDZEKĻU BUDŽETA IZPILDE (EUR) 

        

KLASIF.KODS IEŅĒMUMI 
2013           

izpilde 
2014                                    

izpilde 
2015        
plāns 

1 Nodokļu ieņēmumi 16945 17134   

5.5.3.0. Ieņēmumi no dabas resursu nodokļa 16945 17134 25000 

2 Nenodokļu ieņēmumi 60 95   

8.0.0.0. 
Ieņēmumi no uznēmējdarbības un 
īpašuma 

13 38 
30 

12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 47 57 70 

5 Transferti       

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 71427 92388 97029 

  KOPĀ 88432 109617 122129 

 



11 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

KLASIF.KODS 
IZDEVUMI pēc funkcionālajām 

kategorijām 
2013                             

izpilde 
2014                                   

izpilde 
2015     
plāns 

04.000. Ekonomiskā darbība 65318 61807 167804 

05.000. Vides aizsardzība 6773 14351 15000 

  KOPĀ 72091 76158 182804 

 

 
 
 
 
 
 
 



12 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

KLASIF.KODS 
IZDEVUMI pēc ekonomiskajām 

kategorijām 
2013        

izpilde 
2014                                       

izpilde 
2015     
plāns 

1100 Atalgojumi 16338 15407 23460 

1200 Darba devēja VSAOI 5357 5305 6259 

2200 Pakalpojumi 19946 14703 23080 

2300 
Krājumi, materiāli, energoresursi, 
preces 25660 12194 25000 

2500 Nodokļu maksājumi 3758 2172 5000 

5000 Pamatkapitāla veidošana 1032 26377 100005 

  KOPĀ 72091 76158 182804 
 
 

 
 
 
 
 
 



13 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Vaiņodes novada pašvaldības konsolidētā 2014.GADA PĀRSKATA 

ZIEDOJUMU, DĀVINĀJUMU LĪDZEKĻU BUDŽETA IZPILDE 

 (EUR)   

        

KLASIF.KODS IEŅĒMUMI 
2013        

izpilde 
2014        

izpilde 

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 0 4729 

23.4.1.0. 

Juridisko personu ziedojumi un 
dāvinājumi naudā 

0 1969 

23.5.1.0 

Fizisko personu ziedojumi un 
dāvinājumi naudā 

1548 0 

  KOPĀ 1548 6698 

 

 
 
 



14 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

KLASIF.KODS 
IZDEVUMI pēc funkcionālajām 

kategorijām 
2013        

izpilde 
2014           

izpilde 

04.000. Ekonomiskā darbība 46 40 

06.000. Teritoriju apsaimniekošana 0 4719 

08.000. Sporta pasākumi 0 280 

09.000. Izglītība 3727 113 

  KOPĀ 3773 5152 

 

 
 
 
 
 
 
 



15 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

KLASIF.KODS 

IZDEVUMI pēc 
ekonomiskajām kategorijām 2013        

izpilde 
2014                         

izpilde 

1100 Atalgojumi 105   
1200 Darba devēja VSAOI 83   

2100 
Mācību, darba braucieni, 
komandējumi 

    

2200 Pakalpojumi 465 322 

2300 
Krājumi, materiāli, energoresursi, 
preces 1178 111 

2500 Nodokļu maksājumi 310   

5000 Pamatkapitāla veidošana 1632 4719 

  KOPĀ 3773 5152 

 

 
 
 
 



16 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Vaiņodes novada pašvaldības 

Īpašumu reģistrēšana Zemesgrāmatā (EUR) 

Īpašuma 
raksturojums 

Bilances (atlikusī) 
vērtība īpašumiem, kuri 

jāieraksta 
zemesgrāmatā (EUR) 

Bilances (atlikusī) 
vērtība īpašumiem, 

kuri ir ierakstīti 
zemesgrāmatā (EUR) 

Bilances (atlikusī) 
vērtība īpašumiem, kuri 

nav ierakstīti 
zemesgrāmatā (EUR) 

Zeme 1269353 553758 715595 

Ēkas 1614259 1592840 21419 

Būves 617615 132956 484659 

Dzīvokļi 424831 380752 44079 

Kopā: 3926058 2660306 1265752 

 

 
 

Bilancē uzrādītā zeme (ha) 

Īpašuma 
veids Apjoms (ha) 

Zeme 1465 

Mežaudzes 230 

Kopā: 1695 

 



17 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Nekustamā īpašuma sadalījums pa veidiem (atlikusī vērtība EUR uz gada beigām) 

Nosaukums 2013 2014 

Dzīvojamās ēkas 423829 424831 

Nedzīvojamās ēkas 2214610 2381997 

Transporta būves 734886 617615 

Zeme zem ēkām un būvēm 429620 420005 

Kultivētā zeme 510848 509516 
Atpūtai un izklaidei 
izmantojamā zeme 125341 125341 

Pārējā zeme 100308 100308 

Inženierbūves 776648 1581850 
Pārējais nekustamais 

īpašums 510657 752100 

Kopā: 5826747 6913563 

 

 
 



18 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Pašvaldības  lietojumā un īpašumā esošās zemes sadalījums pa lietošanas 
veidiem (ha) 

Nosaukums ha 
 Ceļi 187,7 

LIZ 612,3 
(Lauksaimniecībā izmantojamā 

zeme) 

Meži 320,8 
Zem ēkām un 

būvēm 105,7 

Zem  ūdeņiem 91,4 

Pārējās zemes 147,6 
(parki, kapsētas, derīgie izrakteņi, 

elektropārvades līnijas) 

Kopā: 1465,5 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



19 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

3. PERSONĀLS 
Vaiņodes novada pašvaldības iestāžu darbinieku skaits pa mēnešiem un vidēji mēnesī  
2014.gadā. 

2014 
Darbinieku skaits 

Kopā 

Mēnesis Vīrieši Sievietes 

1 85 149 234 

2 86 150 236 

3 87 155 242 

4 88 156 244 

5 87 159 246 

6 86 158 244 

7 85 165 250 

8 87 172 259 

9 89 173 262 

10 88 176 264 

11 87 176 263 

12 86 176 262 

Vidēji 
mēnesī 87 164 251 

Vaiņodes novada pašvaldības iestāžu vidējais nodarbināto skaits 2014.gadā pa vecuma, dzimuma, 
izglītības un amatu grupām. 

    Vecuma grupas       

Profes.k
odu 

grupa 
Izglītība 

19-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70 un virs Kopā Kopā 
pēc.pr

of. siev. 
vī
r. 

siev
. 

vī
r. 

siev
. 

vī
r. 

siev
. 

vī
r. 

siev
. 

vī
r. 

siev. 
vīr
. 

sie
v. 

vīr
. 

1 

pamata                         0 0   

vispārējā                1 1     1 1 2   

vid.profesi
on. 

          1   1         0 2   

augstākā       1 4 2 4 3 2 1     10 7 22 

2 

pamata                         0 0   

vispārējā        1   1 1           1 2   

vid.profesi
on. 

                1       1 0   

augstākā 7   4 1 17 2 11 2 10 2 2   51 7 62 

3 

pamata     2   1       1       4 0   

vispārējā  2 1 4   1   3 1         10 2   

vid.profesi
on. 

        1   4           5 0   

augstākā 2 2     3 2 1 1   1 2 1 8 7 36 

4 

pamata                         0 0   

vispārējā          1       1       2 0   

vid.profesi
on. 

  1         3 1         3 2   

augstākā 2       3   1           6 0 13 



20 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

5 

pamata                 2   2   4 0   

vispārējā      1   1   3 1 5       10 1   

vid.profesi
on. 

  1 1 2 3   2     1 1   7 4   

augstākā     2       2           4 0 30 

 

6 

pamata                         0 0   

vispārējā        2       1         0 3   

vid.profesion.   1           1         0 2   

augstākā                         0 0 5 

7 

pamata           1             0 1   

vispārējā    2   2   2   2         0 8   

vid.profesion.   2   1       2         0 5   

augstākā                         0 0 14 

8 

pamata       1   2 3 2   1     3 6   

vispārējā    1       1   2   2     0 6   

vid.profesion.   1       4   3         0 8   

augstākā 1                       1 0 24 

9 

pamata   1   3 1 1 5   2       8 5   

vispārējā    1     2 1 5 2 6       13 4   

vid.profesion. 1   3   1 1 5 2 1       11 3   

augstākā         1               1 0 45 

              
164 87 251 

Kopsavilkums pēc izglītības līmeņa, vecuma un dzimuma grupām. 

  
Vecuma grupas 

   

 
Izglītība 

19-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70 un virs Kopā 
Kopā 

pēc.prof. 
 

siev. vīr. siev. vīr. siev. vīr. siev. vīr. siev. vīr. siev. vīr. siev. vīr. 

Kopā 

pamata 0 1 2 4 2 4 8 2 5 1 2 0 19 12 31 

vispārējā  2 5 5 5 5 5 12 10 13 2 0 1 37 28 65 

vid.profesion. 1 6 4 3 5 6 14 10 2 1 1 0 27 26 53 

augstākā 12 2 6 2 28 6 19 6 12 4 4 1 81 21 102 



21 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Vaiņodes novada pašvaldības konsolidētās iestādes - Vaiņodes internātpamatskolas darbinieku skaits 
pa mēnešiem un vidēji mēnesī 2014.gadā. 

2014 Darbinieku skaits 

Kopā 
Mēnes

is 
Vīrieši 

Sie
viet
es 

1 15 60 75 

2 15 60 75 

3 15 60 75 

4 15 60 75 

5 15 60 75 

6 15 60 75 

7 13 57 70 

8 13 58 71 

9 14 62 76 

10 14 63 77 

11 14 63 77 

12 14 63 77 

Vidēj
i 

mēne
sī 

14 61 75 

    Vecuma grupas       

Profe
s.kod

u 
grupa 

Izglītība 

19-29 30-39 40-49 50-59 60-69 
70 un 
virs 

Kopā 
Kopā 
pēc.p
rof. siev. vīr. siev. vīr. siev. vīr. siev. vīr. 

siev
. 

vī
r. 

si
ev
. 

vīr. siev. vīr. 

1 

pamata                         0 0   

vispārējā                          0 0   

vid.profe
sion. 

                  1     0 1   

augstākā                   1     0 1 2 

2 pamata                         0 0   



22 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

vispārējā                          0 0   

vid.profe
sion. 

                        0 0   

augstākā 4   8 1 14 1 7   4 5     37 7 44 

3 

pamata                         0 0   

vispārējā                          0 0   

vid.profe
sion. 

                        0 0   

augstākā                         0 0 0 

4 

pamata                         0 0   

vispārējā                          0 0   

vid.profe
sion. 

1                       1 0   

augstākā     1                   1 0 2 

5 

pamata                         0 0   

vispārējā                          0 0   

vid.profe
sion. 

  1 2   2     1 1       5 2   

augstākā                         0 0 7 

6 

pamata                         0 0   

vispārējā                          0 0   

vid.profe
sion. 

                        0 0   

augstākā                         0 0 0 

7 

pamata                         0 0   

vispārējā                          0 0   

vid.profe
sion. 

              2         0 2   

augstākā                         0 0 2 

8 

pamata                         0 0   

vispārējā                          0 0   

vid.profe
sion. 

                        0 0   

augstākā                         0 0 0 

9 

pamata                         0 0   

vispārējā  2                       2 0   

vid.profe
sion. 

    2   3   5   3   1   14 0   

augstākā             1   1       2 0 18 

              
62 13 75 

Kopsavilkums pēc izglītības līmeņa, vecuma un dzimuma grupām. 

  
Vecuma grupas 

   

 
Izglītība 19-29 30-39 40-49 50-59 60-69 

70 un 
virs 

Kopā 
Kopā 
pēc.pr



23 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
sie
v. 

vī
r. 

sie
v. 

vī
r. 

sie
v. 

vī
r. 

sie
v. 

vī
r. 

sie
v. 

vī
r. 

sie
v. 

vī
r. 

sie
v. 

vī
r. 

of. 

Kop
ā 

pamata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

vispārējā  2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 

vid.profesi
on. 

1 1 4 0 5 0 5 3 4 1 1 0 20 5 25 

augstākā 4 0 9 1 14 1 8 0 5 6 0 0 40 8 48 

 



24 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 
 
 
 
  

Profesiju grupas: 

1 Vadītāji 

2 Vecākie speciālisti 

3 Speciālisti 

4  Kalpotāji 

5 Pakalpojumu un tirdzniecības darbinieki 

6 
Kvalificēti lauksaimniecības, mežsaimniecības un zivsaimniecības 
darbinieki 

7 Kvalificēti strādnieki un amatnieki 

8 Iekārtu un mašīnu operatori un izstrādājumu montieri 

9 Vienkāršās profesijas 

 
 
 



25 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

4. KOMUNIKĀCIJA AR SABIEDRĪBU  
 

 
 
   Vaiņodes pašvaldība reizi mēnesī izdod iedzīvotājiem bezmaksas informatīvo izdevumu-
biļetenu “ Vaiņodes novada vēstis”, kas drukāts SIA ,,Kurzemes vārds’’ tipogrāfijā Liepājā 
1100 eksemplāros. Izdevums informē iedzīvotājus par aktualitātēm novadā – domē, citās 
pašvaldības institūcijās un iestādēs, kā arī domes lēmumi, pašvaldības saistošie noteikumi, 
nolikumi, konkursi un citi dokumenti. Tā kā ir izveidojusies laba sadarbība ar Vaiņodes pasta 
nodaļas darbiniekiem, arī steidzamu informāciju operatīvi var paziņot novada iedzīvotājiem. 
   Katra Vaiņodes novada mājsaimniecība arī 2014.gada nogalē savā īpašumā saņēma bezmaksas 
kalendāru 2015.gadam, kurā fotogrāfijās atspoguļoti novada ļaudis dažādos pasākumos. 
   Interneta lietotāji vizuālu informāciju var iegūt un apskatīt novada mājas lapā vietnē: 
www.vainode.lv , kur informācija tiek regulāri aktualizēta.  
   2015.gadā plānots slēgt sadarbības līgumu ar AS ,,Radio SWH’’ par aktuālas Vaiņodes 
novada informācijas pārraidi Radio SWH Kurzeme ēterā. 
 
Vaiņodes novada pašvaldības amatpersonu pieņemšanas laiki: 
 
Visvaldis Jansons, domes priekšsēdētājs VAIŅODĒ 

Pirmdienās         9:00 – 12:00 
Ceturtdienās       9:00 – 12:00 
 
EMBŪTĒ 
Katra mēneša 1.pirmdienā 
                        13:00 – 17:00 

Oļegs Jurjevs, priekšsēdētāja vietnieks VAIŅODĒ 
Trešdienās       14:00 – 17:00 
Piektdienās        9:00 – 12:00 
 
EMBŪTĒ 
Pirmdienās        9:00 – 12:00 
Ceturtdienās      9:00 – 12:00 
 

 
   Domes administrācijas un pārējo darbinieku e-pasti:  
 
Oļegs Jurjevs, priekšsēdētāja vietnieks olegs.jurjevs@vainode.lv. 
Egils Juzups, izpilddirektors izpilddirektors@vainode.lv 
Gunta Orlova, sekretāre, dzimtsarakstu nodaļas 
vadītāja 

dome@vainode.lv  

Evita Vanaga, izpilddirektora vietniece kanceleja@vainode.lv  
Inese Pūlīte, sekretāre sekretare@vainode.lv 
Oskars Zvejs, projektu vadītājs projekti@vainode.lv 

Sandra Ikarte, galvenā grāmatvede gramatvediba@vainode.lv 

Gunta Pupaine, galvenās grāmatvedes vietniece gramatvediba2@vainode.lv 

Aina Švarca, algu grāmatvede aina_svarca@inbox.lv 

Guna Taujēna, zemes lietu speciāliste zeme@vainode.lv 

  
Inese Freiberga, lauku attīstības speciāliste inese.freiberga@llkc.lv 

Gunta Varnovska, bāriņtiesas priekšsēdētāja vainodes.barintiesa@inbox.lv 



26 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Eva Dolbina, sociālā dienesta vadītāja vainedesd@inbox.lv 
Gundega Šīmane, lietvede dome@vainode.lv 
Edgars Auders, komunālās nodaļas vadītājs komunala.nodala@vainode.lv 
 
 
Pašvaldībā darbojas šādas nevalstiskās organizācijas: 
 
 Vaiņodes novada iniciatīvas grupa 
  Jauniešu biedrība ,,4U” 
  Vaiņodes pensionāru apvienība 
  Vaiņodes invalīdu biedrība ,,Una” 
  Vaiņodes makšķernieku biedrība 
  Mednieku sporta klubs ,,Embūte” 
  Mednieku sporta klubs ,,Vaiņode” 
  4 draudzes 



27 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

5. NĀKAMAJĀ GADĀ PLĀNOTIE PASĀKUMI 
 

 
2015. gada galvenie uzdevumi un pasākumi: 

 
1. Daļēji pārveidojot un uzlabojot pārvaldes struktūru un finansējumu sadali, turpināt 

strādāt pēc labas pārvaldības principiem pašvaldībā. 
 

2. Izglītībā  
– paplašināt Mūzikas skolas darbību ar mākslas novirzienu; 
– aktīvāk atbalstīt biedrību aktivitātes un nodrošināt ar pieejamību telpām; 
– veicināt skolas, ģimenes, sabiedrības un pašvaldības aktīvāku dialogu; 
– turpināt visu izglītības iestāžu darbību novadā. 

 
3.    Lauksaimniecībā un uzņēmējdarbībā  

– atbalstīt jebkuru uzņēmējdarbību, lai veicinātu jaunu darbavietu radīšanu un 
sekmētu novada attīstību; 

– turpināt darbu pie novada infrastruktūras sakārtošanas, radot labvēlīgu vidi gan 
iedzīvotājiem, gan uzņēmējdarbībai; 

– atbalstīt vides sakārtošanas un labiekārtošanas, kā arī sporta, kultūras un 
izglītības jomas pasākumu projektu konkursu ,,Darīsim paši 2015” ; 

– turpināt aktīvi apgūt Eiropas Savienības struktūrfondus un pārrobežu 
projektus; 

– veicināt ekoloģiski tīras produkcijas ražošanu; 
– atbalstīt bioloģisko un netradicionālo lauksaimniecības virzienu, bet 

nepieļaujot modificēto kultūraugu audzēšanu novadā. 
 

4.  Veselības un sociālajā aprūpē  
            -   saglabāt un uzlabot medicīnisko aprūpi novadā; 

-   rūpēties par medicīnisko un profilaktisko pakalpojumu nodrošināšanu 
iedzīvotājiem; 
-   attīstīt sociālā atbalsta centra pakalpojumu saņemšanu un tā teritorijas 
labiekārtošanu; 
-   turpināt iedzīvotāju sadarbību ar novada Sociālo dienestu un dažādot sociālās 
palīdzības  
     veidus. 

                   
5. Tūrismā  

-   attīstīt Embūtes tūrisma informācijas centru (Embūtes TIC) un izveidot 
Vaiņodes TIC,  

                  -   paplašināt tūrisma infrastruktūru, iesaistot novada ļaudis, nodrošinot vides, 
dabas aizsar- 
                      dzības un vēsturisko objektu saglabāšanu un sakopšanu; 

-  nostiprināt un koordinēt sadarbību ar dažādām tūrisma organizācijām Kurzemē 
un visā 
    valsts teritorijā. 

 
6. Nodarbinātībā  

-   turpināt sadarbību ar Nodarbinātības Valsts aģentūru, iesaistot bezdarbniekus 
algotos  
     pagaidu sabiedriskos darbos, kā arī iesaistot skolniekus darbā  skolas brīvlaikā; 



28 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

-   veicināt informācijas apmaiņu par piedāvājumu darba tirgū starp novada 
uzņēmējiem un 
     pašvaldību. 
 
 

      7.   Kultūrā un sportā  
                  -   veicināt un atbalstīt pašdarbības kolektīvu veidošanos; 
                  -    turpināt nodrošināt bibliotēkas ar finanšu līdzekļiem grāmatu un preses 
izdevumu  
                       iegādei, interneta resursu nodrošināšanai, veicināt mēdiju pakalpojumu un 
informācijas  
                       tehnoloģiju pieejamību novada iedzīvotājiem; 

- sakārtot novada senlietu krātuves darbību un plānot visas ēkas racionālu 
izmantošanu; 

- saglabāt sporta tradīcijas un veicināt sporta aktivitāšu dažādību, iesaistot 
dažādas  

      sociālās grupas, kā arī  atbalstīt interešu grupu aktivitātes veselīga dzīves veida 
populari- 
      zēšanai; 
- izveidot jaunā vietā trenažieru un smagatlētikas telpu novada centrā, lai 

veicinātu tās pieejamību katram interesentam. 
 
 

8.  Transportā un infrastruktūrā  -  
- pilnveidot novada ielu un ceļu uzturēšanas sistēmu, regulāri un kvalitatīvi 

veicot ielu, ceļu, trotuāru uzturēšanu un atjaunošanu novadā; 
                  -     turpināt sakārtot ielu un laukumu apgaismojumu novadā; 
                  -     nodrošināt transportu pirmsskolas un skolas vecuma bērniem nokļūšanai uz  
                        pašvaldības mācību iestādēm; 
                  -     strādāt pie valsts līdzekļu piesaistes valsts autoceļam Vaiņode–Priekule un 
tranzītceļam 
                        pa Vaiņodes pagasta teritoriju;  

- strādāt pie Vaiņodes centra ēku un laukumu labiekārtošanas; 
- rūpēties par sabiedriskā transporta pieejamību iedzīvotājiem; 
- uzlabot daudzdzīvokļu māju ekonomisku apsaimniekošanu. 

 
 

 
 

 

                                                         Vaiņodes novada domes priekšsēdētājs  Visvaldis Jansons 
 
 
  



29 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS 
Rīga 

 
DOKUMENTA DATUMS IR TĀ 
ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS  Nr.2 

Vaiņodes novada pašvaldībai 

Ziņojums par konsolidēto finanšu pārskatu 
 
Mēs esam veikuši Vaiņodes novada pašvaldības (turpmāk tekstā „Pašvaldība”) 2014. gada 
konsolidētā finanšu pārskata revīziju. Revidētais konsolidētais 2014. gada finanšu pārskats 
ietver: 

 2014.gada 31.decembra pārskatu par Pašvaldības finansiālo stāvokli – veidlapa Nr.1 
"Bilance",  

 2014.gada pārskatu par Pašvaldības darbības finansiālajiem rezultātiem – veidlapa Nr.4-3,  

 Pašvaldības pašu kapitāla (neto aktīva) izmaiņu pārskatu par 2014.gadu – veidlapa Nr.4-
1, 

 Pašvaldības naudas plūsmas pārskatu par 2014.gadu – veidlapa Nr.2-NP, 

 konsolidētā finanšu pārskata pielikumus, kas noteikti Latvijas Republikas Ministru 
Kabineta noteikumu Nr. Nr.1115 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība” 4.5.punktā, 
grāmatvedības uzskaites pamatprincipu aprakstu, pārskatu skaidrojumus, t.sk. 
skaidrojumus par budžeta izpildi.  

 
Šis konsolidētais finanšu pārskats ir sagatavots, apvienojot Pašvaldības struktūrvienību 
finanšu pārskatus, kā norādīts konsolidētā finanšu pārskata pielikumā. Pašvaldības 
radniecīgās sabiedrības  nav konsolidēti šajā konsolidētajā finanšu pārskatā.  
 
Vadības atbildība par konsolidētā finanšu pārskata sagatavošanu 
Vadība ir atbildīga par šī konsolidētā finanšu pārskata sagatavošanu un tajā sniegtās 
informācijas patiesu atspoguļošanu saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 
2013.gada 15.oktobra noteikumu Nr.1115 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība” 
nosacījumiem, kā arī par tādu iekšējo kontroli, kādu vadība uzskata par nepieciešamu, lai 
nodrošinātu konsolidētā finanšu pārskata, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdu izraisītas 
būtiskas neatbilstības, sagatavošanu. 



30 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Revidentu atbildība 
Mēs esam atbildīgi par atzinumu, ko, pamatojoties uz mūsu veikto revīziju, izsakām par šo 
konsolidēto finanšu pārskatu. Mēs veicām revīziju saskaņā ar Starptautiskajiem revīzijas 
standartiem. Šie standarti nosaka, ka mums jāievēro ētikas prasības un jāplāno un jāveic 
revīzija tā, lai iegūtu pietiekamu pārliecību par to, ka konsolidētajā finanšu pārskatā nav 
būtisku neatbilstību. 
 
Revīzija ietver procedūras, kas tiek veiktas, lai iegūtu revīzijas pierādījumus par konsolidētajā 
finanšu pārskatā uzrādītajām summām un atklāto informāciju. Procedūras tiek izvēlētas, 
pamatojoties uz revidentu profesionālu vērtējumu, ieskaitot krāpšanas vai kļūdu izraisītu 
būtisku neatbilstību riska novērtējumu finanšu pārskatā. Veicot šo riska novērtējumu, 
revidenti ņem vērā iekšējo kontroli, kas izveidota, lai nodrošinātu konsolidētā finanšu 
pārskata sagatavošanu un tajā sniegtās informācijas patiesu atspoguļošanu, ar mērķi noteikt 
apstākļiem piemērotas revīzijas procedūras, bet nevis lai izteiktu atzinumu par kontroles 
efektivitāti. Revīzija ietver arī pielietoto grāmatvedības uzskaites principu un vadības veikto 
grāmatvedības aplēšu pamatotības izvērtējumu, kā arī konsolidētā finanšu pārskata vispārējā 
izklāsta izvērtējumu. 
 
Uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi ir pietiekami un atbilstoši mūsu revidentu 
atzinuma izteikšanai. 

Atzinums 
Mūsuprāt, iepriekš minētais konsolidētais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru 
priekšstatu par Vaiņodes novada pašvaldības finansiālo stāvokli 2014.gada 31.decembrī, kā 
arī par tās darbības finanšu rezultātiem un naudas plūsmām 2014.gadā, saskaņā ar Latvijas 
Republikas Ministru kabineta noteikumu Nr.1115 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība” 
nosacījumiem. 
 
Ziņojums par citu juridisko un regulējošo prasību izpildi 
 
Mēs esam iepazinušies arī ar vadības ziņojumu par 2014.gadu, kas atspoguļots konsolidētā 
gada pārskata sadaļā Vadības ziņojums - ZINO, un neesam atklājuši būtiskas neatbilstības 
starp šajā vadības ziņojumā un 2014.gada konsolidētajā finanšu pārskatā atspoguļoto finanšu 
informāciju. 
 
SIA „AUDIT ADVICE”,  
Licence Nr.134 

  

   

Marija Jansone, 
Valdes locekle 
Zvērināta revidente,  
Sertifikāts Nr.25,  
 

  

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
Marija Jansone, +37129221897 
kapitals@e-liepaja.lv 
 
 


